СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               БАЛЫКЛА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           КАМЫШЛИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ

            КОМИТЕТА ПО БЮДЖЕТУ,

            ФИНАНСАМ, НАЛОГАМ И

     ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

          18.11.2015г. № 19

О рассмотрении проекта Решения Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области «О бюджете сельского поселения Балыкла  муниципального района Камышлинский Самарской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» и утверждении заключения

Рассмотрев проект Решения Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области «О бюджете сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (далее – проект Решения о бюджете), заключение   Комитета по бюджету, финансам, налогам и инвестиционной политики Собрания представителей  сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области (далее – Комитет) от 18.11.2015 г.  о соответствии состава представленных документов и материалов по проекту Решения о бюджете требованиям законодательства Российской Федерации и Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Балыкла муниципальном районе Камышлинский Самарской области, Комитет

                                                        РЕШИЛ:

1.  Утвердить   заключение  Комитета о соответствии состава представленных документов и материалов по проекту Решения о бюджете требованиям законодательства Российской Федерации и Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Балыкла муниципального  района  Камышлинский Самарской области.

.

Председатель Комитета __________________________ Ф.М.Юсупов